CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 31 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JÚLIO RODRIGUES, matrícula nO 19.371, do cargo
de Assessor de Chefe de Setor, CL-l0, do Setor de Apoio ao Plenário, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, no Bloco
Renovação Democrática Popular. (LP).

2 - EXONERAR MARIANA DUARTE DA SILVA, matrícula nO 19.203,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Renovação Democrática
Popular, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Chefe de Setor,
CL-lO, do Setor de Apoio ao Plenário. (LP).

3 - NOMEAR PEDRO CESA
Especial de Gabinete, CL-Ol, no Bloco Renovaçã

Brasília, C de jane

",
Deputado PA I

Presidente

6 de janeiro de 20 12

BATISTA para exercer o Cargo
Democrática Popular. (LP).

dE? 2012.